
ZMĚNOVÝ LIST |[lfl]]|!l

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: 71

číslo revize:
195

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 18.1.2019 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona D.1.4.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Popis změny / rozsah

Doplnění rozvodů EPS

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k doplnění rozsahu realizace rozvodů EPS v nově rekonstrovaných místností na objektu Čs. Legií 14.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem

3- Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM Divadlo J. Myrona

____________1 Vícepráce______________________________________________

___________ 2 Méněpráce

Celkem

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

97 553,84

0,00

97 553,84

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.s
Dubečská 3238/36

1QQ Qfl Praha 10, Straániee

ICO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za zhotovitele:

Za TDO:

-149-

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

15 prac.

ANO

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze proy^át požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoiteí^nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 195

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

D.1.4.4 SLABOPROUDÁ AŘÍ ENÍ, EPS

Dodávky a montáž SK 64 710,99 0,00 64 710,99

Elektromontáže 32 842,85 0,00 32 842,85

Mezisoučet 97 553,84 0,00 97 553,84

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: N statní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 97 553,84 0,00 97 55 ~|

Realizované práce celkem bez DPH 97 553,84

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 97 553,84

DPH 21% 20 486,31

Realizované práce celkem včetně DPH 118 040,14



L 195 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NAČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo J. Myrona 

Doplnění rozvodů EPS

bjednatel:

Zhotovitel:

Národní divadlo Moravskoslezské

P RR a.s.

Datum: 18.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 445 012,09 97 553,84 0,00

D. 1.4.4 SLABOPROUDÁ AŘÍ ENÍ, EPS 445 012,09 97 553,84 0,00

Díl: Dodávky a montáž SK 349 730,20 64 710,99 0,00

20 Patch panel 24xRJ45, Cat.6A, 1U ks 11,000 2 110,57 23 216,28 2,00 4221,14 0,00 0,00 2 110,57 2,00 13,00 2,00 0,00

21 Vyvažovači panel 1U ks 11,000 193,84 2 132,27 2,00 387,68 0,00 0,00 193,84 2,00 13,00 2,00 0,00
22 Montáž vývodu RJ45 ks 248,000 75,00 18 600,59 68,00 5100,00 0,00 0,00 75,00 68,00 316,00 68,00 0,00

23 Datová zásuvka 2xRJ45 cat. 6A ks 65,000 263,69 17 139,86 17,00 4 482,73 0,00 0,00 263,69 17,00 82,00 17,00 0,00

24 Měření ks 130,000 117,09 15 221,78 34,00 3 981,06 0,00 0,00 117,09 34,00 164,00 34,00 0,00

25 Cabel FTP cat.6A LS H m 9 660,000 25,56 246 900,33 1 800,00 46 008,00 0,00 0,00 25,56 1 800,00 11 460,00 1 800,00 0,00

29 Drobný instalační materiál ks 1,000 26 519,09 26 519,09 0,02 530,38 0,00 0,00 26 519,09 0,02 1,02 0,02 0,00

Díl: Elektromontáže 95 281,89 32 842,85 0,00

kabel žlab 125/100 m 30,00 14 662,50 0,00 0,00 488,75 30,00 30,00 30,00 0,00

28 TR. HEBNA 2316/LPE m 120,00000 42,75 5 130,30 80,00 3 420,00 0,00 0,00 42,75 80,00 200,00 80,00 0,00

29
např. Krabice univerzální KU 68/2-1902, s víčkem K 68, či rovnocenné 

řešení
ks 80,00000 78,54 6 283,03 32,00 2 513,28 0,00 0,00 78,54 32,00 112,00 32,00 0,00

30 -
např. Krabice kruhová odbočná K 97 s víčkem K 97V, či rovnocenné 

řešení
ks 40,00000 93,65 3 746,05 5,00 468,25 0,00 0,00 93,65 5,00 45,00 5,00 0,00

35 Vyhledání vývodu nebo krabice ks 120,00000 20,28 2 433,81 37,00 750,36 0,00 0,00 20,28 37,00 157,00 37,00 0,00

36 Značení trasy trubkového vedení m 120,00000 7,46 894,78 80,00 596,80 0,00 0,00 7,46 80,00 200,00 80,00 0,00

37 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 120,00000 55,18 6 621,39 37,00 2 041,66 0,00 0,00 55,18 37,00 157,00 37,00 0,00

38 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 550,00000 76,06 41 831,09 80,00 6 084,80 0,00 0,00 76,06 80,00 630,00 80,00 0,00

39 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 50,00000 355,25 17 762,50 5,00 1 776,25 0,00 0,00 355,25 5,00 55,00 5,00 0,00

40 Drobný instalační materiál ks 1,00000 10 578,94 10 578,94 0,05 528,95 0,00 0,00 10 578,94 0,05 1,05 0,05 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

97 553,84

0,00

97 553,84

20 486,31
118 040,14



196

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

SB Správní budova

18.1.2019

Mílíčova 1,3

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

SB - D.1.4e Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Popis změny / rozsah

Dodatečné úpravy slaboproudové elektroinstalace

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k úpravám slaboproudové elektroinstalace na objektu Správní budovy 1.NP - 4.NP

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB Správní budova

___________ 1 Vícepráce______________________________________________

___________ 2 Méněpráce

Celkem

Cena celkem
bez DPH

44 284,38

0,00

44 284,38

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.s 48-

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Za TDO:

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Ing. Bystron

Jméno

Lukáš Cibulka

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze převýší požadované / zamýšlené změny. Má se

za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoiWpmebude v souvislostí s touto změnou brán
zřetel //

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 196

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

D.1.4.e Elektrická požární signalizace

Dodávky a montáž SK 29 164,14 0,00 29 164,14

SK - Strukturovaná kabeláž 4 637,27 0,00 4 637,27

PZTS - Poplachový a tísňový zabezpečovací systém 9 382,97 0,00 9 382,97

Mezisoučet 43 184,38 0,00 43 184,38

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: N statní náklady 1 100,00 0,00 1 100,00

Mezisoučet 1 100,00 0,00 1 100,00

Celkem 44 284,38 0,00 44 28' J

Realizované práce celkem bez DPH 44 284,38

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 44 284,38

DPH 21% 9 299,72

Realizované práce celkem včetně DPH 53 584,10



L 196 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NAČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Dodatečné úpravy slaboproudové elektroinstalace

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 18.1.2019

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 1 143 230,26 44 284,38 0,00

D.1.4.e Elektrická požární signalizace 43184,38 0,001 143 230,26

Díl: Dodávky a montáž SK 841 390,95 29164,14 0,00

Nadzvednutí stávajícího racku (instalační materiál + práce) kpl 1,00 11 229,75 0,00 0,00 11 229,75 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

A.017 A.017

Senzor interaktivní optický [ např. řady 830 či rovnocenné řešení ], 

adresovatelný interaktivní optický senzor, dálkové servisní funkce 

Domoci IR komunikace

ks 146,000 765,17 111 714,18 3,00 2 295,51 0,00 0,00 765,17 3,00 149,00 3,00 0,00 SoD

A.022 A.022 Zásuvka/patice pro senzory odpovídajícího typ. provedení s izolátorem ks 191,000 73,32 14 003,40 3,00 219,96 0,00 0,00 73,32 3,00 194,00 3,00 0,00 SoD

A.059 A.059

Kabel dle Vyhlášky č.268/2011 Sb.PH120-R, dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, hniodolný dle ČSN IEC60331, 

bezhalogenový dle ČSN 50266

SSKFH-V180.B2ca.s1.d01x2x08 

m 860,000 15,25 13116,08 15,00 228,75 0,00 0,00 15,25 15,00 875,00 15,00 0,00 SoD

A.069 A.069 Trubka bezhalogenová tuhá 1520 (20mm), montáž po povrchu m 510,000 34,56 17 625,76 12,00 414,72 0,00 0,00 34,56 12,00 522,00 12,00 0,00 SoD

A.090 A.090 Montáž automat, hlásiče EPS, vč. přezkoušení a uvedení do provozu ks 208,000 104,39 21 713,39 3,00 313,17 0,00 0,00 104,39 3,00 211,00 3,00 0,00 SoD

A.092 A.092 Montáž zásuvky/patice po hlásič EPS ks 191,000 178,96 34 180,70 3,00 536,88 0,00 0,00 178,96 3,00 194,00 3,00 0,00 SoD

A.111 A.111 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod m 2 214,000 19,55 43 285,91 65,00 1 270,75 0,00 0,00 19,55 65,00 2 279,00 65,00 0,00 SoD

A.112 A.112 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 5 613,300 37,28 209 278,47 62,00 2 311,36 0,00 0,00 37,28 62,00 5 675,30 62,00 0,00 SoD

A.119 A.119 Programování ústředny EPS h 32,000 551,25 17 640,00 5,00 2 756,25 0,00 0,00 551,25 5,00 37,00 5,00 0,00 SoD

A. 126 A. 126 Pomocné stavební práce ks 78,000 703,59 54 880,00 3,00 2 110,77 0,00 0,00 703,59 3,00 81,00 3,00 0,00 SoD

A.038 A.038

Násobný vstupně výstupní prvek - 3 volně programovatelné vstupy 

hlídané na přerušení a zkrat a 4 volně programovatelné výstupy (2 x 

přepínací bezpotenciálový reléový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), 

napájení z adresovatelného vedení. Montáž do odpovídající krabice 
nebo DIN lištu

ks 3,000 2 246,31 6 738,94 1,00 2 246,31 0,00 0,00 2 246,31 1,00 4,00 1,00 0,00 SoD

A.058 A.058

Kabel dle Vyhlášky č.268/2011 Sb.PH120-R, dle ZP-27/2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, hniodolný dle ČSN IEC60331, 

bezhalogenový dle ČSN 50266

SSKFH-V180. B2ca. s1. d  2x2x0.8

m 1 250,000 22,56 28 194,14 50,00 1 128,00 0,00 0,00 22,56 50,00 1 300,00 50,00 0,00 SoD

A.068 A.068
Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o d 10mm dle vyhl.23 (ZP 

27/2008)
ks 8 431,500 31,60 266 410,20 50,00 1 580,00 0,00 0,00 31,60 50,00 8 481,50 50,00 0,00 SoD

A. 104 A. 104 Montáž vstupního prvku hlídaného do montážní krabice ks 5,000 521,96 2 609,78 1,00 521,96 0,00 0,00 521,96 1,00 6,00 1,00 0,00 SoD

Díl: SK - Strukturovaná kabeláž 249 306,66 4 637,27 0,00

A.051 A.051 PVC Chránička/trubka 23mm,ohebná m 1 127,000 12,65 14 259,91 6,00 75,90 0,00 0,00 12,65 6,00 1 133,00 6,00 0,00 SoD

A.082 A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 

drážkování apod.
m 1 959,000 37,96 74 361,56 6,00 227,76 0,00 0,00 37,96 6,00 1 965,00 6,00 0,00 SoD

A.091 A.091 Montáž zásuvek ks 90,000 106,29 9 565,65 3,00 318,87 0,00 0,00 106,29 3,00 93,00 3,00 0,00 SoD

A.092 A.092 Montáž keystone ks 180,000 106,29 19131,31 6,00 637,74 0,00 0,00 106,29 6,00 186,00 6,00 0,00 SoD

A. 106 A. 106 Demontáže stávající strukturované kabeláže na podlaží ks 3,000 15 942,75 47 828,26 0,10 1 594,28 0,00 0,00 15 942,75 0,10 3,10 0,10 0,00 SoD

A.111 A.111 Pomocné stavební práce ks 5,000 9 995,85 49 979,27 0,15 1 499,38 0,00 0,00 9 995,85 0,15 5,15 0,15 0,00 SoD

A.080 A.080
Montáž automat, hlásiče EPS, včetně přezkoušení a uvedení do 

provozu
ks 104,39 0,00 1,00 104,39 0,00 0,00 104,39 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD - MS

A.092 A.092 Montáž zásuvky/patice po hlásič EPS ks 191,000 178,96 34 180,70 1,00 178,96 0,00 0,00 178,96 1,00 192,00 1,00 0,00 SoD

Díl: P TS - Poplachový a tísňový zabezpečovací systém 52 532,65 9 382,97 0,00

C.014 C.014
Stíněný kabel 6x Cu drát 0 0,5 mm, PVC plášť (SYFK 6x0,5) stíněný 

šestižilovv kabel Dro EZS
m 320,00000 8,86 2 834,27 60,00 531,60 0,00 0,00 8,86 60,00 380,00 60,00 0,00 SoD



C.016 C.016 Elektroinstalační PVC chránička/trubka 16mm, ohebná m 132,00000 7,59 1 002,12 10,00 75,90 0,00 0,00 7,59 10,00 142,00 10,00 0,00

C.019 C.019 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod m 478,40000 18,98 9 079,78 60,00 1 138,80 0,00 0,00 18,98 60,00 538,40 60,00 0,00

C.020 C.020 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 512,00000 37,96 19 434,98 10,00 379,60 0,00 0,00 37,96 10,00 522,00 10,00 0,00

C.022 C.022 Montáž klávesnice, montáž ná stěnu vč. příslušenství ks 1,00000 948,97 948,97 1,00 948,97 0,00 0,00 948,97 1,00 2,00 1,00 0,00

C.023 C.023 Montáž expandéru ks 2,00000 1 897,95 3 795,89 1,00 1 897,95 0,00 0,00 1 897,95 1,00 3,00 1,00 0,00

C.043 C.043 Montáž tísňového tlačítka, montáž do stolu, nábytku ks 432,12 0,00 1,00 432,12 0,00 0,00 432,12 1,00 1,00 1,00 0,00

C.050 C.050 Montáž magnetických kontaktů ks 308,66 0,00 1,00 308,66 0,00 0,00 308,66 1,00 1,00 1,00 0,00

C.025 C.025 Montáž detektrou tříštění skla ks 4,00000 379,59 1 518,36 1,00 379,59 0,00 0,00 379,59 1,00 5,00 1,00 0,00

C.024 C.024 Montáž detektoru PIR a duálních ks 4,00000 253,06 1 012,24 1,00 253,06 0,00 0,00 253,06 1,00 5,00 1,00 0,00

C.039 C.039 Pomocné stavební práce ks 6,00000 1 518,36 9 110,15 1,00 1 518,36 0,00 0,00 1 518,36 1,00 7,00 1,00 0,00

C.037 C.037 Revize ks 1,00000 3 795,89 3 795,89 0,40 1 518,36 0,00 0,00 3 795,89 0,40 1,40 0,40 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 1 100,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 2,00 1 100,00 0,00 550,00 2,00 2,00 2,00 0,00

Vícepráce 44 284,38

Méněpráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce 44 284,38

DPH 21% 9 299,72

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 53 584,10

SoD

SoD

SoD

SoD _

SoD

SoD - MS

SoD-MS

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%





L 197

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika

2.2 Elektroinstalační materiál a práce 90 958,26 0,00 90 958,26

Mezisoučet 90 958,26 0,00 90 958,26

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: N statní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 90 958,26 0,00 90 958J26

Realizované práce celkem bez DPH 90 958,26

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 90 958,26

DPH 21% 19 101,24

Realizované práce celkem včetně DPH 110 059,50



L 197 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NA ČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo J. Myrona

Dodatečné úpravy elektroinstalace

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 18.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 459 909,33 90 958,26 0,00

D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 90 958,26 0,00459 909,33

Díl: 2.2 Elektroinstalační materiál a práce 459 909,33 90 958,26 0,00

Úprava instalace, sekání kapes, drážek hod 3,00 966,00 0,00 0,00 322,00 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod.+10%

např. KU 68 UNIVERZÁLNÍ odbočná s víčkem, či rovnocenné řešení ks 108,000 78,87 8 518,35 3,00 236,61 0,00 0,00 78,87 3,00 111,00 3,00 0,00 SoD

Rozměry 100/100/47mm, 5-pól. svorkovnice pro vodiče 1,5-4 mm2, 

Cu, membránová ucpávka
ks 34,00000 249,11 8 469,79 68,00 16 939,48 0,00 0,00 249,11 68,00 102,00 68,00 0,00 SoD

Úprava stávajících tras instalací v 3.10a před omítáním hod 8,00 2 576,00 0,00 0,00 322,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod+10%

1-CXKH-R-J 5x4 mm2 , pevné m 16,000 97,77 1 564,26 35,00 3 421,95 0,00 0,00 97,77 35,00 51,00 35,00 0,00 SoD

CYKY-0 3x1.5 mm2 , pevné m 573,00000 43,80 25 095,97 48,00 2 102,40 0,00 0,00 43,80 48,00 621,00 48,00 0,00 SoD

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 1 017,00000 43,80 44 542,06 292,00 12 789,60 0,00 0,00 43,80 292,00 1 309,00 292,00 0,00 SoD

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevné m 2 491,00000 51,69 128 766,13 37,00 1 912,53 0,00 0,00 51,69 37,00 2 528,00 37,00 0,00 SoD

např. D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším 

upevněním, či rovnocenné řešení
ks 43,00000 390,19 16 778,17 2,00 780,38 0,00 0,00 390,19 2,00 45,00 2,00 0,00 SoD

Přepínač střídavý (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých 

podkladů B až F)
ks 5,00000 412,92 2 064,58 2,00 825,84 0,00 0,00 412,92 2,00 7,00 2,00 0,00 SoD

např. Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 

2P+PE; d. Future linear, Solo: b. bílá, či rovnocenné řešení
ks 106,00000 344,06 36 470,13 1,00 344,06 0,00 0,00 344,06 1,00 107,00 1,00 0,00 SoD

Montáž stávajícího svítidla kpl 1,00 331,66 0,00 0,00 331,66 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

CYKY-J 5x6 mm2 , pevné m 45,00000 118,63 5 338,14 18,00 2 135,34 0,00 0,00 118,63 18,00 63,00 18,00 0,00 SoD

Demontáž svítidel a kabeláže, stavební přípomoce, napojení v 

rozvaděči RA7
hod 17,00 5 474,00 0,00 0,00 322,00 17,00 17,00 17,00 0,00 Dod.+10%

T TAL stop tlačítko v červeném proskleném krytu, včetně podružného 

příslušenství
hod 2,00 1 023,36 0,00 0,00 511,68 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod+10%

např. KU 68-1901HF KRABICE UNIVERZÁLNÍ BEZHAL GEN VÁ, či 

rovnocenné řešení
ks 65,000 49,07 3189,47 5,00 245,35 0,00 0,00 49,07 5,00 70,00 5,00 0,00 SoD

Přepínač střídavý (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých 

podkladů B až F)
ks 5,000 412,92 2 064,58 3,00 1 238,76 0,00 0,00 412,92 3,00 8,00 3,00 0,00 SoD

Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 

2P+PE: d. Variant+; b. bílá
ks 54,000 257,07 13 881,84 1,00 257,07 0,00 0,00 257,07 1,00 55,00 1,00 0,00 SoD

Jistič 16A/1F ks 4,00 473,62 0,00 0,00 118,40 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod+10%

Trafo 230/12AC pro baterie ks 2,00 2 075,75 0,00 0,00 1 037,88 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod+10%

Spínač jednopólový (bezšroubové svorky); řazení 1,1So (do hořlavých 

podkladů B až F)
ks 12,000 340,09 4 081,07 1,00 340,09 0,00 0,00 340,09 1,00 13,00 1,00 0,00 SoD

Zářivkové svítidlo ks 1,00 575,00 0,00 0,00 575,00 1,00 1,00 1.00 0,00 SoD

1-CXKH-V-J 3x1.5 mm2 , pevné m 1 625,000 58,44 94 957,82 50,00 2 922,00 0,00 0,00 58,44 50,00 1 675,00 50,00 0,00 SoD

Doběhové relé ks 1,00 265,79 0,00 0,00 265,79 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

např. RKSM 620 FS Žlab kabelový Magie - RKSM 60x200, FS, délka 

3m. či rovnocenné řešení
m 123,000 509,09 62 617,54 6,00 3 054,54 0,00 0,00 509,09 6,00 129,00 6,00 0,00 SoD

např. 4020 TRUBKA TUHÁ 750 N PVC, či rovnocenné řešení m 25,000 60,38 1 509,43 10,00 603,80 0,00 0,00 60,38 10,00 35,00 10,00 0,00 SoD

Stavební přípomoce, sekání kapes, drážek, demontáže stávajících 

prvků (vypínače a zásuvky)
hod 75,00 24 1 50,00 0,00 0,00 322,00 75,00 75,00 75,00 0,00 Dod.+10%

Podružný materiál kpl 1,000 57 945,69 57 945,69 0,05 2 897,28 0,00 0,00 57 945,69 0,05 1,05 0,05 0,00 SoD



0,00 0,00

Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

OVN-celk scéna, DJM 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dod+10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

90 958,26

0,00

90 958,26

19 101,24

110 059,50



198

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované zmény
Datum | 18.1.2019

Objekt I ČS. LEGIÍ 14

Divadlo J. Myrona /y dí£ cl «J

Popis změny / rozsah

Dodatečné úpravy elektroinstalace

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k úpravě elektroinstalace na objektu Malá Scéna 1.PP - 3.NP

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DP

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 42 198,97

2 Méněpráce 0,00

Celkem 42 198,97

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR-avs-.—--------
Dubečská 3238/36

,QQ....Praha 10, otrasnico
ICO: 43005560

-149-

Za TDO:

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze pra^4f požadované / zamýšlené změny. Má se

za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitefemebude v souvislostí s touto změnou brán
zřetel. //

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 198

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

PJM Divadlo J. Myrona ■ M

D.1.4.d ařízení silnoproudé elektrotechniky

Kabeláž, Instalační materiál 42 198,97 0,00 42 198,97

Mezisoučet 42 198,97 0,00 42 198,97

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: N statní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 42 198,97 0,00 42 198J£7

Realizované práce celkem bez DPH 42 198,97

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 42 198,97

DPH 21% 8 861,78

Realizované práce celkem včetně DPH 51 060,75



L 198 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NA ČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo J. Myrona —

Dodatečné úpravy elektroinstalace

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 18.1.2019

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 93 167,54 42 198,97 0,00

D.1.4.d ařízení silnoproudé elektrotechniky 93167,54 42 198,97 0,00

Díl: Kabeláž, Instalační materiál 93 167,54 42 198,97 0,00

62 D.001 Kabel CYKY 2x1,5 mm2 m 512,000 9,54 4 884,14 10,00 3 220,00 0,00 0,00 322,00 10,00 522,00 10,00 0,00

### D.002 Kabel CYKY 3x1,5 mm2 m 2 430,000 12,49 30 347,53 119,00 1 486,31 0,00 0,00 12,49 119,00 2 549,00 119,00 0,00

7 D.005 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 2 008,00000 20,38 40 931,83 43,00 876,34 0,00 0,00 20,38 43,00 2 051,00 43,00 0,00

145 D.003 Kabel CYKY 5x1,5 mm2 m 190,000 20,55 3 905,14 3,00 966,00 0,00 0,00 322,00 3,00 193,00 3,00 0,00

7 D.006 Kabel CYKY 5x2,5 mm2 m 145,000 33,20 4 813,37 3,00 99,60 0,00 0,00 33,20 3,00 148,00 3,00 0,00

C.001 C.001
Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,h=42mm), včetně 

vnitřních svorkovnic, ood omítku
ks 80,00000 43,67 3 493,76 20,00 873,40 0,00 0,00 43,67 20,00 100,00 20,00 0,00

6 B.011 Vypínač Č.5, včetně přístrojové krabice ks 3,00000 196,61 589,83 1,00 196,61 0,00 0,00 196,61 1,00 4,00 1,00 0,00

3 B.009 Vypínač Č.1, včetně přístrojové krabice ks 19,00000 154,70 2 939,36 1,00 154,70 0,00 0,00 154,70 1,00 20,00 1,00 0,00

1 B.001 Tlačítkový spínač, včetně přístrojové krabice ks 1,00000 164,03 164,03 2,00 328,06 0,00 0,00 164,03 2,00 3,00 2,00 0,00

C.007 C.007
Řozbočovací krabice na omítku 80x80x40mm (š x v x h), včetně 

vnitřních svorkovnic, na omítku. IP44
ks 5,00000 77,70 388,49 11,00 854,70 0,00 0,00 77,70 11,00 16,00 11,00 0,00

B.032 B.032 Doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice ks 2,00000 355,03 710,06 1,00 355,03 0,00 0,00 355,03 1,00 3,00 1,00 0,00

Svítidlo LED ks 1,00 1 166,85 0,00 0,00 1 166,85 1,00 1,00 1,00 0,00

Přesun kabaláže hod 4,00 4 667,39 0,00 0,00 1 166,85 4,00 4,00 4,00 0,00

Jistič 1/10/B ks 1,00 118,40 0,00 0,00 118,40 1,00 1,00 1,00 0,00

Revize kpl 1,00 118,40 0,00 0,00 1 380,00 1,00 1,00 1,00 0,00
Stavební přípomoce, sekání kapes, drážek, demontáže stávajících 

prvků (vvoínače a zásuvky)
hod 80,00 25 760,00 0,00 0,00 322,00 80,00 80,00 80,00 0,00

C.035 C.035 Podružný materiál ks 1,000 3190,57 3 190,57 0,30 957,17 0,00 0,00 3190,57 0,30 1,30 0,30 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod+10%

Dod+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

42 198,97

0,00

42 198,97

8 861,78

51 060,75



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14. OSTRAVA
číslo návrhu: 71 199
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 18.1.2019 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona D.1.4.7 AV Technika - slaboproud

Kavárna AVT

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k doplnění rozsahu realizace rozvodů AV Techniky daný revizí 02 realizační dokumentace.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Popis

Divadlo J. Myrona

Vícepráce________

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR á.ž ■w Jméno

Za zhotovitele:
Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice
IČO. 43005500---------------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

41 496,05

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Datum

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. Bystroň

Cena celkem

cca 15 prac. dnů

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze pro/ešt požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoiteje nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 199

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

D.1.4.4 AV Technika

Materiál 41 496,05 0,00 41 496,05

Mezisoučet 41 496,05 0,00 41 496,05

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: N statní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 41 496,05 0,00 41 496X5

Realizované práce celkem bez DPH 41 496,05

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 41 496,05

DPH 21% 8 714,17

Realizované práce celkem včetně DPH 50 210,22



L 199 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NA ČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

část:

Divadlo J. Myrona 

Kavárna AVT

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 18.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 77 960,02 41 496,05 0,00

AV Technika 41 496,0577 960,02

Díl: Materiál 77 960,02 41 496,05 0,00

Vybavení KP1, KP2, KP3

2.1
19" rám pod omítkou, výška 3U, hloubka 200mm, vč. instalace pod 

omítku, zakázková výrova v sestavě:
ks 3,000 17136,97 51 410,92 1,00 17 136,97 0,00 0,00 17 136,97 1,00 4,00 1,00 0,00

Panel 1U 16x díra a 6x záslepka 

Panel 2U plný (pro 2x 230V - upravit) 

8x XLR-F (Neutrik)

2x XLR-AES (Neutrik)
4x XI R-M (Neutrik)

Vybavení PM 1 a PM 2

1.2 Zásuvka s konektorem XLR-M ve této konfiguraci: ks 2,000 1 411,49 2 822,97 2,00 2 822,98 0,00 0,00 1 411,49 2,00 4,00 2,00 0,00
1x krabice dvojitá do zdi instalační 

1x dvourámeček

2x kryt ABB Tango

1 x konektor XLR-F
1x konektor XI R-F

Vybavení PM 3 a PM 4

Zásuvka s konektorem XLR-M ve této konfiguraci: ks 2,00 2 297,70 0,00 0,00 1 148,85 2,00 2,00 2,00 0,00
1x krabice dvojitá do zdi instalační 

1x dvourámeček

2x kryt ABB FutureLinear

1x konektor XLR-F (Neutrik)
5.2 kabel STP kat.6 m 660,000 35,95 23 726,13 280,00 10 066,00 0,00 0,00 35,95 280,00 940,00 280,00 0,00

Keystone 10G HD keystone modul 1xRJ45 Cat.6A IS  STP - 

beznástroiovv
ks 2,00 340,40 0,00 0,00 170,20 2,00 2,00 2,00 0,00

kabel Tasker C402 2x2x24 s indiv. stíněním m 80,00 8 832,00 0,00 0,00 110,40 80,00 80,00 80,00 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

41 496,05

0,00

41 496,05

8 714,17

50 210,22

SoD

SoD

Dod. +10%

SoD

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod.+10%



Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
čís/o revize:

200

Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 18.1.2019 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona D.1.4.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky -EPS

Popis změny/rozsah

EPS revize

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k doplnění rozsahu realizace rozvodů EPS v nově rekonstrovaných místností na objektu Čs. Legií 14.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 290 200,24

2 Méněpráce 0,00

Celkem 290 200,24

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s. ----- —
Dubečská 3238/36

1Q0 QQ Praha 1Strašnice
IČO; 43005560

Jméno

Za TDO:

Datum

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. Bystroň

15 prac.

ANO

Podpis

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze právní požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitóípmebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel. y
Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 200

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

D.1.4.4 EPS

Dodávka a montáž EPS 219 751,26 0,00 219 751,26

Elektromontáže 61 648,99 0,00 61 648,99

Mezisoučet 281 400,24 0,00 281 400,24

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: N statní náklady 8 800,00 0,00 8 800,00

Mezisoučet 8 800,00 0,00 8 800J)0

Celkem 290 200,24 0,00 290 20(0
Realizované práce celkem bez DPH 290 200,24

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 290 200,24

DPH 21% 60 942,05

Realizované práce celkem včetně DPH 351 142,29



L 200 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NA ČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo J. Myrona 

EPS revize

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 18.1.2019

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 322 522,42 290 200,24 0,00

D.1.4.4 EPS 322 522,42 281 400,24 0,00

Díl: Dodávka a montáž EPS 221 810,51 219 751,26 0,00

8
-

Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a 

tepelného senzoru, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s 
Droaramovacím Dřístroiem

ks 7,000 950,70 6 654,89 4,00 3 802,80 0,00 0,00 950,70 4,00 11,00 4,00 0,00

9 Zásuvka pro senzory ks 7,000 252,27 1 765,91 4,00 1 009,08 0,00 0,00 252,27 4,00 11,00 4,00 0,00
12 2x2x0,8 mm, pevně-pod omítkou, nebo na prozipožámích příchytkách m 1 650,000 119,81 197 691,87 1 600,00 191 696,00 0,00 0,00 119,81 1 600,00 3 250,00 1 600,00 0,00

15 Drobný instalační materiál ks 1,000 12 855,84 12 855,84 0,15 1 928,38 0,00 0,00 12 855,84 0,15 1,15 0,15 0,00

17 Demontáž a montáž stávajících čidel hod 8,000 355,25 2 842,00 60,00 21 315,00 0,00 0,00 355,25 60,00 68,00 60,00 0,00

Díl: Elektromontáže 100 711,91 61 648,99 0,00

27 40x40 m 40,00000 97,11 3 884,29 70,00 6 797,70 0,00 0,00 97,11 70,00 110,00 70,00 0,00

28 TR. HEBNA 2316/LPE m 120,00000 42,75 5130,30 20,00 855,00 0,00 0,00 42,75 20,00 140,00 20,00 0,00

31 sazení hmoždinky 8 mm cihla ks 120,00000 20,61 2 473,43 100,00 2 061,00 0,00 0,00 20,61 100,00 220,00 100,00 0,00

32 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 30,00000 104,39 3131,74 23,00 2 400,97 0,00 0,00 104,39 23,00 53,00 23,00 0,00

33 Průraz D=6cm, cihla 45cm ks 20,00000 216,24 4 324,78 16,00 3 459,84 0,00 0,00 216,24 16,00 36,00 16,00 0,00
34 Průraz D=6cm, beton 45cm ks 4,00000 1 009,61 4 038,45 5,00 5 048,05 0,00 0,00 1 009,61 5,00 9,00 5,00 0,00
38 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 550,00000 76,06 41 831,09 291,00 22 133,46 0,00 0,00 76,06 291,00 841,00 291,00 0,00

39 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 50,00000 355,25 17 762,50 20,00 7 105,00 0,00 0,00 355,25 20,00 70,00 20,00 0,00

40 Drobný instalační materiál ks 1,00000 10 578,94 10 578,94 0,40 4 231,58 0,00 0,00 10 578,94 0,40 1,40 0,40 0,00

41 Protipožární utěsnění kabelů El 60 m2 1,00000 7 556,39 7 556,39 1,00 7 556,39 0,00 0,00 7 556,39 1,00 2,00 1,00 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 8 800,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

Dílenská dokumentace hod 0,00 550,00 0,00 16,00 8 800,00 0,00 550,00 16,00 16,00 16,00 0,00 Dod+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

290 200,24

0,00
290 200,24

60 942,05

351 142,29



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 201
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1,3 Dotčené výkresy

SB Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Dveřní křídla a opravy

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na výměnu stávajících dveřních křídel, opravu nátěrů zárubní a výměnu zárubně vč. s tím souvisejících prací.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změm

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB Správní budova _________________________________________

____________ 1^ Vícepráce_________________________________________________

____________ 2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH______________________________

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny_________________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Cena celkem

bez DPH

285 312,61

_________ 0,00

285 312,61

285 313 Kč

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 201

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

61 Úpravy povrchů vnitřních 2 058,61 0,00 2 058,61

64 Výplně otvorů 1 540,00 0,00

767 Konstrukce truhlářské 1 370,30 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 237,54 0,00

766 Konstrukce truhlářské 234 877,71 0,00

783 Nátěry 43 400,00 0,00

784 Malby 278,45 0,00

284 762,61 0,00 2 058,61

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady _

Díl: N statní náklady 550,00 0,00

550,00 0,00 550,00

Celkem 285 312,61 0,00 2 608,61

Realizované práce celkem bez DPH 285 312,61

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 285 312,61

DPH 21% 59 915,65

Realizované práce celkem včetně DPH 345 228,25



L 201 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NA ČS. LEGIÍ 14, STRAVA

bjekt 

Část:

Správní budova 

Dveřní křidla a opravy

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Jednotková 

cena
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 383 859,86 285 312,61 0,00

Architektonicko-stavební řešení 284 762,61383 859,86

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřních ------- 2 058,61------- ---------0,00--------

621325R00 prava omítky osténí - vápenocementová štuková složitosti 1 m 424,46 4,85 2 058,61 0,00 0,00 424,46 4,85 4,85 4,85 0,00 SoD - DJM

VV 2, Q+2tQ+Q,^ 4,850

Díl: 64 Výplně otvorů 1 540,00 0,00

642944121RT4
sazení ocelových zárubní dodatečné do 2,5 m2 včetně dodávky 

zárubně 80x197x11 cm
kus 1 540,00 0,00 1,00 1 540,00 0,00 0,00 1 540,00 1,00 1,00 1,00 0,00 RTS-20%

W mč D 103 1ks 80/197 1,000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 370,30 0,00

24

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

SoD968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 72,00000 11,60 835,00 34,00 394,31 0,00 0,00 11,60 34,00 106,00 34,00 0,00

VV 3+7+5+15+1+1+1+1 34,000

25 968061126R00 ...dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 20,80 103,99 2,00 41,60 0,00 0,00 20,80 2,00 7,00 2,00 0,00 SoD

W 1+1 2,000

30

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

SoD968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 114,72000 270,76 31 061,79 3,45 934,40 0,00 0,00 270,76 3,45 118,17 3,45 0,00

W mč D 103 1ks 80/197 1,726

W mč C 405 1ks 80/197 1,726

W Součet 3,451

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 237,54 0,00

979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 512,80 0,00 1,19 610,23 0,00 0,00 512,80 1,19 1,19 1,19 0,00 RTS-20%

W 31*0,02+3*0,04+2*0,02+2*0,04+1*0,03+0,15+0,15 1,190

77 9976x113
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, odstraňovaných 

dřevěných prvků a zárubně
t 40,452 527,15 21 324,27 1,19 627,31 0,00 0,00 527,15 1,19 41,64 1,19 0,00 SoD

W 31*0,02+3*0,04+2*0,02+2*0,04+1*0,03+0,15+0,15 1,190

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 234 877,71 0,00

R001 D+M dveřní křídlo 60/P ks 0,00 3,00| 10 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod.+10%

R002 D+M dveřní křídlo 60/L ks 0,00 7,00 24 500,00 0,00 0,00 3 500,00 7,00 7,00 7,00 0,00 Dod.+10%

R003 D+M dveřní křídlo 80/P ks 0,00 5,00 18 750,00 0,00 0,00 3 750,00 5,00 5.00 5,00 0,00 Dod.+10%

R004 D+M dveřní křídlo 80/L ks 0,00 15,00 56 250,00 0,00 0,00 3 750,00 15,00 15,00 15,00 0,00 Dod.+10%

R005 D+M dveřní křídlo 80/L, EI30, samozavírač ks 0,00 1,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R006 D+M dveřní křídlo 90/P, EI30, samozavírač ks 0,00 1,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R007 D+M dveřní křídlo 90/L, EI30, samozavírač ks 0,00 1,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R008 D+M dvoukřídlé dveře 125/L, samozavírač ks 0,00 1,00 9 250,00 0,00 0,00 9 250,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R009 D+M dvoukřídlé dveře 145/P, EI30, samozavírač ks 0,00 1,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R010 D+M dveře obložkové 80/P ks 0,00 1,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R011

Bezpečnostní dveře Bedex 800/1970 s podav, oknem, nerez miskou, 
obložková zárubeň tl. 125mm, lakované dle pož v Rall viz výkres mč. 

C405

ks 0,00 1,00 49 428,50 0,00 0,00 49 428,50 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R012 Bezpečnostní kování R1 klika koule bez vložky ks 0,00 1,00 2 233,00 0,00 0,00 2 233,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R013 Vložka Fab 300SGHK ozub kolo, 29+50 ks 0,00 1,00 1 524,60 0,00 0,00 1 524,60 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R014 Montáž dveří do zárubně, okování ks 0,00 1,00 3 960,00 0,00 0,00 3 960,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

766 66 Demontáž dveřních křídel



766 66-3 prahů dveří

59 766662811R00 ...jednokřídlových kus 27,000 34,60 934,20 35,00 1 211,00 0,00 0,00 34,60 35,00 62,00 35,00 0,00 SoD

766 66 Demontáž dveřních křídel

766 66-3 prahů dveří

66 766662812R00 ...dvoukřídlových kus 47,25 236,26 2,00 94,50 0,00 0,00 47,25 2,00 2,00 2,00 0,00 SoD - SB

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

140 998766202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 22 820,050 1,59 36 283,88 2 312,02 3 676,11 0,00 0,00 1,59 2 312,02 25 132,07 2 312,02 0,00 SoD

Díl: 783 Nátěry 43 400,00 0,00

R009 broušení zárubní š. 600-900 mm ks 0,00 39,00 11 700,00 0,00 0,00 300,00 39,00 39,00 39,00 0,00 Dod.+10%

W 40-1 39,000

R010 broušení zárubní š. 1450 mm ks 0,00 2,00 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod.+10%

R011 Nátěr zárubní vč. olepu š. 600-900 mm ks 0,00 40,00 28 000,00 0,00 0,00 700,00 40,00 40,00 40,00 0,00 Dod.+10%

VV 40 40,000

R012 Nátěr zárubní vč. olepu š. 1450 mm ks 0,00 2,00 2 600,00 0,00 0,00 1 300,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod.+10%
Díl: 784 Malby 278,45 0,00

784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

250 784161401R00 ...disperzní, jednonásobná I m2 I 5 945,84400 17,74 105 508,97 5,65 100,24 0,00 0,00 17,74 5,65 5 951,49 5,65 0,00 SoD

w
\(1,3*3,5-(0,85*2,03))*2

5,649

784 45 Malbv z malířských směsí
251 784165111R00 ...otěruvzdorných. . bělost 97 %. jednonásobné I m2 II 5 945,84400 31,55] 187 571,50 5,65 178,21 0,00 0,00 31,55 5,65 5 951,49 5,65 0,00 Dod.+10%

W (1,3*3,5-(0,85*2,03))*2 5,649

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 NZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550,00 1,000 1,000 1,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

285 312,61
0,00

285 312,61
59 915,65

345 228,25



ůdorys 1:30



NDM - MILÍČOVA1 - 4.NP okladna dveře - A3 - 3.12.2018



ZMĚNOVÝ LIST PORR
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 202

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 16.1.20ffi

Objekt Milíčova:l

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Správní budova 3 DPS

Popis změny / rozsah

Sklad MTZ - stavební úpravy m.č. D. 1.01

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo ke stavebním úpravám ve skladě MTZ m.č. D 1.01.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo

SB3

____________

2

Celkem

Popis

Správní budova 3

Vícepráce_______

Méněpráce

Cena celkem

bez DPH

87 026,49

0,00

87 026,49

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 87 026 KČ

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 20 prac. dnů

-14©-
PORR ----------
Dubečská 3238/36

100 0Q Praha 1H StraarHr

ICO: 43005560

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 202

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB3 Správní budova 3

SO02 Nový stav

87 026,49 0,00 87 026,49

87 026,49 0,00 87 026,49

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: N statní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 87 026,49 0,00 87 026,49

Realizované práce celkem bez DPH 87 02c, j

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 87 026,49

DPH 21% 18 275,56

Realizované práce celkem včetně DPH 105 302,05



L 202 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: R ZV J DIVADLA JIŘÍH  MYR NA ČS. LEGIÍ 14, STRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 3

Sklad MTZ - stavební úpravy m.č. D. 1.01

bjednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: P RR a.s.

Datum: 16.1.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 973 831,42 87 026,49 0,00

SO02 Nový stav 973 831,42 87 026,49 0,00

Díl:

962 03-2 Bourání zdivá nadzákladového cihelného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm

11 962032241R00 | ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 92,856 680,50 63 188,59 0,25 170,12 0,00 0,00 680,50 0,25 93,11 0,25 0,00 SoD
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

43 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 418,010 92,97 38 862,19 5,00 464,85 0,00 0,00 92,97 5,00 423,01 5,00 0,00 SoD

Doplnění přívodu vody kpl 1,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

Doplnění vniřní kanalizace, vč 2x sifon pro pračku kpl 1,00 6 250,00 0,00 0,00 6 250,00 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

5 612403399R00 || ...jakékoliv šířky m2 217,360 436,78 94 938,24 1,00 436,78 0,00 0,00 436,78 1,00 218,36 1,00 0,00 SoD
612 42-1 prava vnitřních vápenných omítek stěn

58 612421231RT2 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových m2 4 840,128 104,74 506 978,03 1,50 157,12 0,00 0,00 104,74 1,50 4 841,63 1,50 0,00 SoD

342012221 Pnčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 0,00 0,00 33,80 30 717,44 0,00 0,00 908,80 33,80 33,80 33,80 0,00 RTS -20%

62 763111442
SDK pnčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 40 mm 
100 kq/m3 El 90 Rw 51 dB

m2 987,89 0,00 13,20 13 040,11 0,00 0,00 987,89 13,20 13,20 13,20 0,00 SoD - DJM

153 61160x112
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé, včetně obložkové zárubně, 
kování, zámků

kus 8,000 5 708,59 45 668,72 1,00 5 708,59 0,00 0,00 5 708,59 1,00 9,00 1,00 0,00 SoD

161 61160x330
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé, včetně obložkové zárubně, 
kování, zámků

ks 3,000 5 708,59 17 125,77 1,00 5 708,59 0,00 0,00 5 708,59 1,00 4,00 1,00 0,00 SoD

23 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

m2 80,048 265,63 21 262,93 13,20 3 506,28 0,00 0,00 265,63 13,20 93,25 13,20 0,00 SoD

612 47-4 mítky stěn ze suchých směsí

60 612474611RT1
... mítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly 
a tvarovky

m2 497,886 538,79 268 253,57 13,20 7 111,96 0,00 0,00 538,79 13,20 511,09 13,20 0,00 SoD

189 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80m

m2 13,91 87,30 1 214,45 0,00 0,00 13,91 87,30 87,30 87,30 0,00 SoD - DJM

250 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v 
místnostech do 3,80 m

m2 35,38 87,30 3 088,71 0,00 0,00 35,38 87,30 87,30 87,30 0,00 SoD - DJM

216 77642x1111 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu na lepidlo m 148,680 131,86 19 604,16 27,20 3 586,46 0,00 0,00 131,86 27,20 175,88 27,20 0,00 SoD

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: N statní náklady

1 NZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

87 026,49
0,00

87 026,49

18 275,56
105 302,05


